
Lagjet në të cilat do të ketë 

reduktime   
Nuk do të kenë furnizim të ujit  duke 

filluar nga ora:  

 

Lagjja Tusus  
 

10:00 deri 15:00 

 

Lagjja Kurilla  
 

10:00 deri 15:00 

 

Lagjja Janina ,Petrova, rruga 

Flamurit, Edit Durham pjesa e 

eperme prej rrethit te vogel deri te 

Qylhani  

 

 

09:00 deri 18:00 

 

Lagjen Jeta e re, Bajram Curri dhe 

nje pjes e Lagjes Arbana  

 

17:00 deri 22:00 

 

Lagjja Dardania  
 

13:00 deri  18:00 

Bulevardi Vellezerit Frasheri, 

Lagjja Ralin, Rr. Kosoves, Rr. 

Saraqeve, Rr. Fehmi Lladrovci, Rr. 

Zahir Pajaziti, Rr. Edit Durham 

pjesa e poshtme prej rrethit te vogel 

Rr.Xheve Lladrovci, Rr. Remzi 

Ademaj  

 

 

08:00 deri 13:00 

 

 

Rruga Ahmet Prishtina ,Murat 

Kabashi, Regjep Kabashi Nen 

Tereza, Rruga Agron Bytyqi  

 

 

18:00 deri 01:00 

 


